
Jak si představuji Tišnov v nejbližších letech 

 

Žiji v městě Tišnov v okrese Brno-venkov v Jihomoravském kraji. Rád tu 

bydlím, ale jako každé město má i toto nedostatky. 

 

 Velmi se mi líbí nově zrekonstruovaný park pod kostelem, kde se nachází 

hřiště. Děti zde často dovádí po skončení školy. Můžeme tady objevit 

mnoho prolézaček a samozřejmě i skluzavku. Vedle hřiště najdeme i 

skvělé občerstvení Pohoda, kde není příliš drahé jídlo. Také se mi líbí naše 

tišnovské koupaliště, ale samozřejmě by bylo lepší, kdybychom měli velké 

wellness centrum jako v Kuřimi. Ten, kdo si rád zaplave i v zimním 

období, má smůlu a musí jezdit do Kuřimi. 

 

 Na druhou stranu nám tu chybí větší supermarket jako třeba Kaufland. 

Postavil bych ho blízko sídlišť nad Základní školou 28. října. Mnoho lidí, 

co bydlí v panelácích a v bytech, musí chodit nakupovat až dolů k Tescu 

nebo k Albertu. Kdybychom proto postavili Kaufland nebo jiný velký 

supermarket, tamější obyvatelé by měli lehčí nakupování. 

 

 Také bych postavil více cyklostezek, protože jezdit na kole po silnici je 

občas horror☹. Samozřejmě bych také postavil pár semaforů, např. na 

křižovatce na ulici Brněnská nebo na křižovatce na ulici Dvořákova. 

 

                                        Tran Duc Anh, Sekunda, Gymnázium Tišnov 

 

 

 

 

 


